

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:
Dostawa sprzętu medycznego, znak postępowania: NZ-RR/I/PN/13/10

TREŚĆ ZAPYTAŃ nr 13-15 WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt.3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) Zamawiający informuje, że w dniu 09.09.2010 r. wpłynęły od Wykonawców zapytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, którym nadano kolejne nr 13-15.

Zamawiający poniżej przedstawia treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 13

Dot. zadania 6 - zestaw rurek krtaniowych lub urządzenia równoważnego. Czy zamawiający może przybliżyć zagadnienie, gdyż dostawcy zajmujący się tym zagadnieniem nie potrafią zweryfikować przedmiotu zamówienia. Jedyne co pasuje do opisu przedmiotu jest to rurka z maską tlenową, czy zamawiający dopuści taki przedmiot przy spełnieniu pozostałych parametrów ze specyfikacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przez rurkę krtaniową rozumie sprzęt umożliwiający udrożnienie dróg oddechowych bez użycia instrumentów (laryngoskopu). Jest to zwyczajowe, powszechne rozumienie tego pojęcia przez służby ratownicze i inne podmioty związane z wykonywaniem czynności ratowania życia. Taka też definicja wskazywana jest w źródłach internetowych. Zaproponowana przez Państwa rurka z maską tlenową nie służy do podtrzymywania drożności dróg oddechowych, nie stanowi rurki krtaniowej objętej przedmiotem zamówienia i nie spełnia warunków określonych w SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy zamawiający dopuści rurki ustno - gardłowe zgodne ze specyfikacją jednak nie wielorazowego użytku tylko jednokrotnego?? Nie istnieją rurki Guedel'a wielokrotnego użytku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z posiadaną przez Zamawiającego wiedzą oraz informacjami zawartymi na stronach internetowych producentów i dostawców sprzętu medycznego, istnieją i są powszechnie dostępne na rynku rurki ustno – gardłowe typu Guedel'a, będące rurkami wielokrotnego użytku. Wobec tego Zamawiający wymaga, by przedmiotowy asortyment został zaferowany

zgodnie z specyfikacją istotnych warunków zamówienia i posiadał parametry wskazanych zestawów rurek ustno – gardłowych, określone w zał. nr 4 do SIWZ – Parametry techniczne sprzętu.

Pytanie 15:

Dotyczy zadania 3 Zestawu do dezynfekcji, pozycja 3. Według wiedzy wykonawcy produkt Skinmansoft lub równoważny w opakowaniu min 500 ml nie posiada spryskiwacza. Czy zamawiający zgadza się na zaoferowanie produktu równoważnego z atomizerem (pompką)?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zadaniu 3 – Zestaw do dezynfekcji, poz. 3 zawarł wymaganie, by przedmiotowy preparat posiadał opakowanie min 500 ml ze spryskiwaczem. Wg Słownika Języka Polskiego PWN (Wydawnictwo Naukowe PWN, Warszawa 2006) spryskiwacz jest to „przyrząd montowany przy różnych urządzeniach, służący do spryskiwania”. Wskazany przez Wykonawcę w zapytaniu atomizer w sposób oczywisty jest urządzeniem służącym do spryskiwania i tym samym spełnia warunki Zamawiającego stawiane opakowaniu przedmiotowego asortymentu.

Udzielone wyjaśnienia nie stanowią modyfikacji treści SIWZ, nie powodują konieczności wprowadzenia zmian w ofertach. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. Tym samym:

Termin składania ofert: **13.09.2010r, godz. 12.00**

Termin otwarcia ofert: **13.09.2010r, godz. 12.15.**

Niniejsza wyjaśnienia stanowią integralną częścią SIWZ i są wiążące dla Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

DYREKTOR

/-/

Marek Długosz